Arsredovisning

for

Indra Personlig assistans AB

556949-1839

Rikenskapsaret

2024

Faststiillelseintyg

Jag intygar att resultatrikningen och balansrikningen har faststéllts pa arsstimma 2025-06-30.
Arsstimman beslot att godkénna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehallet i dessa elektroniska handlingar 6verensstimmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Sundgren, Styrelseledamot
2025-07-22
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Styrelsen for Indra Personlig assistans AB avger foljande arsredovisning for rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten
Bolaget bedriver verksamhet inom personlig assistans.

Foretaget har sitt séte i Gavle.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 18 252 15 892 13 463 14 438
Resultat efter finansiella poster 41 267 52 167
Soliditet (%) 20,5 27,7 25,4 27,8

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foriandringar i eget kapital

Aktie- Balanserat Arets Totalt
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingdng 50 000 469 857 203 881 723 738

Disposition enligt beslut
av arsstdimman:

Balanseras i ny rikning 203 881 -203 881
Utdelning extra

bolagsstimma -100 000 -100 000
Arets resultat 23705 23 705
Belopp vid drets utgang 50 000 573 738 23705 647 443

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 573 738

arets vinst 23 705
597 443

disponeras sé att

i ny rdkning overfores 597 443
597 443

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatriakning
Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintékter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

18 251 794
1740 346
19 992 140

-2 158 657
-17 792 870
-19 951 527

40 613

663
663
41 276

41276

-17 571
23705

2 (5)

2023-01-01
-2023-12-31

15 891 &30
1561 286
17 453 116

-1 958 316
-15229 031
-17 187 347

265769

1533
1533
267 302

267 302

-63 421
203 881
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

2523 845
96 909
30 444
2 651 198

511385
511 385
3162 583

3162 583

3(5)

2023-12-31

1 994 938
100 930
29 846
2125714

491 543
491 543
2617 257

2617 257
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

50 000
50 000

573738

23705
597 443
647 443

0

556 895
1958 245
2 515 140

3162 583

45

2023-12-31

50 000
50 000

469 858
203 881
673 739
723 739

3710
563 530
1326278
1893 518

2617 257
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allminna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Medelantalet anstillda

2024 2023
Medelantalet anstéllda 25 23
Not 3 Eventualforpliktelser
Enligt styrelsens beddmning har bolaget inga eventualforpliktelser.
Not 4 Stillda siakerheter
2024-12-31 2023-12-31
Foretagsinteckning 800 000 800 000
800 000 800 000

Giévle 2025-06-30

Maria Benterud Christina Sundgren
Maria Benterud Christina Sundgren
Ordforande

Min revisionsberittelse har lamnats 2025-06-30

Sandra Renstrom
Sandra Renstrom
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till bolagsstimman i Indra Personlig assistans AB
Org.nr 556949-1839

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Indra Personlig assistans AB for rdkenskapsaret 2024.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden réttvisande bild av Indra Personlig assistans ABs finansiella stillning per den 31 december
2024 och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér forenlig med
arsredovisningens Ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstimman faststéller resultatrikningen och balansrdkningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs nérmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i forhallande till
Indra Personlig assistans AB enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat &r tillrickliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer dr nddvéndig for att
upprétta en arsredovisning som inte innehéller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av bolagets forméaga att fortsatta
verksamheten. Den upplyser, nér sé dr lampligt, om forhallanden som kan péverka formagan att fortsétta
verksamheten och att anvénda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina maél &r att uppnd en rimlig grad av sidkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehéller nagra
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att limna en revisionsberittelse
som innehéller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sékerhet, men dr ingen garanti for att en
revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vésentlig felaktighet
om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund
i arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av arsredovisningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberittelsen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Indra
Personlig assistans AB for rikenskapsaret 2024 samt av forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhéllande till Indra Personlig assistans AB enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen &r forsvarlig med hinsyn till de krav
som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning 1 Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortldpande bedoma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation ar utformad si
att bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett
betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna beddma om négon styrelseledamot i nagot vésentligt
avseende:

- foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot
bolaget, eller

- pa nagot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen, &rsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och ddrmed mitt
uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sidkerhet bedoma om fOrslaget dr forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet 4r en hog grad av sidkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte r
forenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av forvaltningen finns pd Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberittelsen.

Giévle 2025-06-30

Sandra Renstrom
Sandra Renstrom
Auktoriserad revisor
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